АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2018	г. Бородино	№ 957

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 30.12.2015 № 1219 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования города Бородино»

На основании Закона Красноярского края от 24.12.2015 N 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае», руководствуясь протестом прокурора города Бородино, внесенным на постановление администрации города Бородино от 30.12.2015 № 1219 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования города Бородино», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 30.12.2015 № 1219 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования города Бородино» следующего содержания:
1.1. Приложение к постановлению администрации от 30.12.2015 № 1219 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования города Бородино» изложить а новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино                                                                         А.Ф. Веретенников

Догорова
8 (39168) 4-40-77

Приложение
к Постановлению администрации города
Бородино от 24.10.2018 № 957

Приложение
к Постановлению администрации города
Бородино от 30.12.2015 № 1219

План подготовки
документов стратегического планирования города Бородино

	№ п.п.
	Наименование документа стратегического планирования
	Срок разработки проекта
	Срок утверждения (одобрения)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Стратегия социально-экономического развития
	01.09.2018
	До 01.01.2019 года
	Отдел планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	2.
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития
	До 15.06.2019 года
	До 31.06. 2019 года
	Отдел планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	3.
	Прогноз социально-экономического развития на среднесрочный период (не менее 3 лет)
	Ежегодно до 15 октября
	Ежегодно до 15 ноября
	Отдел планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	4.
	Прогноз социально-экономического развития на долгосрочный период
	Каждые три года в течение четырёх месяцев со дня принятия Бородинским городским Советом депутатов решения о формировании бюджетного прогноза города на долгосрочный период, в случае принятия этого решения
	В срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Бородинского городского Совета депутатов города о местном бюджете
	Отдел планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	Бюджетный прогноз на долгосрочный период
	Каждые три года в течение четырёх месяцев со дня принятия Бородинским городским Советом депутатов решения о формировании бюджетного прогноза города на долгосрочный период, в случае принятия этого решения
	В срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Бородинского городского Совета депутатов города о местном бюджете
	Финансовое управление Администрации города Бородино

	6.
	Муниципальные программы
	Ежегодно до 5 октября
	Ежегодно до 5 ноября
	Главные распорядители бюджетных средств города Бородино

	7.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития
	До 01.01.2016 года
	До 12.01.2016 года
	Отдел планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	8.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
	До 31.08.2019 года
	До 30.09.2019 года
	Отдел планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда